启东市滨海实验学校教师办公计算机市场询价公告

启东市滨海实验学校教师办公计算机采购项目即将实施，现就本项目进行市场询价调研。
一、设备要求：
1、设备列入最新一期南通市信创目录或最新一期江苏省党政机关、事业单位及团体组织台式计算机框架协议目录。
2、设备最高限价：4500元/台。
3、设备清单

	设备名称
	设备配置
	单位
	数量

	办公计算机
	具体配置见技术参数
	台
	133

4、设备主要技术参数

	CPU
	采用国产自主可控芯片，核心数≥八核，主频≥2.8GHz

	主板
	主板芯片组采用自主可控芯片组，主板自带报警蜂鸣器

	USB接口
	不低于8个USB接口(其中前置≥4个，至少2个USB3.0接口)

	内存
	不低于16GB DDR4 2666MHz

	机箱
	标准立式机箱，采用蜂窝散热结构

	硬盘
	≥512G M.2 接口NVME协议SSD（预留3.5英寸sata盘位）,或≥256G M.2接口NVME协议SSD+1TB HDD

	显卡
	独立显卡 ，显存≥2G

	网卡
	主板集成自适应千兆网卡

	声卡
	不低于 5.1 声道集成声卡（前置音频接口数量≥2个，具有输入输出功能）

	键盘鼠标
	同品牌光电鼠标、防水键盘

	操作系统
	支持正版麒麟、统信等国产操作系统，并支持常用教学及办公软件

	显示器
	不低于 23.8寸低蓝光液晶显示器，与主机同一品牌，分辨率≥1920*1080

	   服务
	不少于原厂三年上门免费质保服务

	所投型号产品（主机、显示器）具有国家确定的认证机构出具的处于有效期之内的3C认证、节能产品认证

二、报价人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3.本项目的特定资格要求：无

三、约定事项

1、设备技术要求为最低要求，不得负偏离，否则视为无效报价。
2.拟支付方式：经验收合格，首付合同价的90％（但中标供应商须在签订合同次日起25日内完成设备供货，同时提供相关产品的合格证、产品检测合格报告、采购单位验收单、启东市市场监督管理局出具的检测合格告知书等证明材料，并在启东市教育局资产管理平台进行固定资产录入），余款从验收合格之日算起至三年服务期满，经采购单位认可后付清（不计利息）。
3.参与报价的单位需将盖章后的法人营业执照复印件、市场询价表于2023年8月8日17:00前，发送至邮箱402317259@qq.com。或将纸质稿送至启东市滨海实验学校，联系地址：启东市高新区北海路111号。联系人：任老师，电话18106285831。
4.其他：⑴请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，将该单位记入黑名单，并上报主管部门；⑵本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；⑶本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

 启东市滨海实验学校

 2023年8月3日

附件：市场询价表
启东市滨海实验学校办公计算机采购项目
市场询价表
	设备名称
	设备品牌及型号
	设备详细技术参数
	设备计量单位

	教师办公计算机

	台

	每台报价
	人民币大写：                         小写：

报价单位（盖章）：
报价单位联系人及联系电话：
日期：